## §. LVII.

*Variae S. Congregationum decisiones.*

*Decis. S. Congreg. Rtt. Indic. & Concil.*

Inter varias Congregationum decisiones hoc anno emanatas die decima tertia Januarii declaratum legitur, quod si officium sancti Confessoris transferatur in diem proxime sequentem ab ejus obitu, & in primis Vesperis de eo fiat a Capitulo, tunc in Hymno: *Ille Confessor* tam in Matutino, quam utrisque vesperis dicatur Versus: *meruit beatus,*  
| die

die autem nona Februarii sacra Indicis Sæc. XVII.  
 Congregatio sequentes proscripsit libros, A. C. 1683.  
 quorum primus: *Tuta conscientia, seu*  
*Theologia Moralis, in qua quid possit fieri*  
*tuta conscientia &c. a Carolo Casalischio*  
*concinata II. Centum Historiarum examen*  
*seu decisiones Theologico - Morales Authore*  
*R. P. Cassiano a S. Elia.* Sacra vero Ri-  
 tuum Congregatio die vigesima Martii  
 decidit, quod officia concessa pro ali-  
 quibus locis, quibus assignata est dies  
 Dominica, si sint impedita festo altio-  
 ris ritus, non sint transferenda, sed  
 omittenda: Regulares autem teneantur  
 quidem celebrare sub ritu duplici primæ  
 classis Festum præcipui Patroni, sed ad  
 ejus octavam non teneantur: Defini-  
 tum quoque die vigesima quarta Julii,  
 quod Religiosi professio sub re gravi nu-  
 merari non possit, ita, ut cani valeret  
 Missa Votiva solemnis, & licet sit con-  
 suetudo tum canendi Missam de Spiritu  
 Sancto, id tamen sit abusus: illis vero  
 diebus, quibus Missa Conventualis non  
 habet onus certæ applicationis, Cano-  
 nicus, qui jure turni illam celebrat,  
 non possit pro applicatione eleemosy-  
 nam manualet accipere: Sacerdotes  
 tamen obligati ratione beneficii, Le-  
 gati aut stipendii celebrare quotidie  
 Missam per seipsos, possint ex rationa-  
 bili causa aliquando a celebratione va-  
 care,

Sæc. XVII. care, secus, si non habent onus cele-  
 brandi per seipsos: Occurrente autem  
 A. C. 1683. controversia apud Taurinenses Parochos  
 sacra Rituum Congregatio declaravit,  
 quod in processionibus, quibus inter-  
 venit Capitulum Cathedrale, præce-  
 dentia debeatur Beneficiatis ejusdem  
 supra Parochos: & ubi conceditur ri-  
 tus duplex, quin exprimat, major  
 vel minor, tunc concessio intelligatur  
 de duplici minori, etsi sit in honorem  
 B. V. declaratum insuper, quod Mo-  
 niales Ordinariis subjectæ non tenean-  
 tur recitare Officia particularia Diæce-  
 sium, teneantur tamen recitare de prin-  
 cipali Patrono loci, de Ecclesiæ Dedi-  
 catione & octavis.